ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 - CONTRATO Nº 049/2021 – CONTRATADA: a
Empresa  COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL ALTO ALEGRE LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 06.080.206/0001-55, representada neste ato pelo Sr. LUIZ CAPOANI, portador do CPF
sob nº 420.756.880-87 e RG nº 3017960901 SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÕES E TROCAS
DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXA E AGENTE REDUTOR LÍQUIDO, A SEREM
DESTINADOS PARA O USO EM VEÍCULOS E MAQUINÁRIO DA FROTA DO
MUNICÍPIO. Será pago o valor total de R$ 50.922,40 (cinquenta mil novecentos e vinte e
dois reais com quarenta centavos) para o fornecimento dos produtos. Assinado em 20 de
Julho de 2021, com validade até 31 de Dezembro de 2021.

Alto Alegre/RS, 20 de Julho de 2021.

     AVELINO SALVADORI
     Prefeito Municipal